
Pagina  
Delibera n. 36 del 21/05/2018 

 

1 

 

 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
 

 
 

 
 

DELIBERAZIONE N. 36/2018 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N.  05/2018 del 21/05/2018 
 
OGGETTO: Approvazione graduatoria: “Bando per la costituzione di una graduatoria per personale da assumere a 
tempo determinato (parziale o pieno) da destinare all’area segreteria, contabilità e amministrazione’” e liquidazione 
commissario esterno. 
 

 

Il giorno 21 maggio 2018 alle ore 08.30 nella sede del GAL in Largo Don Minzoni 4 in Terni si è riunito il 

Consiglio di Amministrazione regolarmente convocato. 

Premesso che a ciascun consigliere è stato inoltrato avviso di convocazione, si procede all’appello. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Presiede il Presidente Dr. Albano Agabiti 
Verbalizza: Paolo Pennazzi 
 
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del 
giorno. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Presidente X  
Dionisi Luigi Consigliere X  

Fioriti Rolando Consigliere  X 
Flamini Giuseppe Consigliere  X 

Fontanella Leonardo Consigliere X  
Giovannetti Giancarlo Consigliere X  

Lattanzi Giampiero Consigliere X  
Malvetani Giuseppe Consigliere X  
Padiglioni Adriano Consigliere X  

Raggi Luca Consigliere  X 
Silveri Paolo Consigliere X  

Venti Donatella Consigliere X  
Vittori Luciano Consigliere X  

REVISORI DEI CONTI    
Proietti Mario   X 

Ribichini Valerio  X  
Rossi Carlo Ulisse  X  



Pagina  
Delibera n. 36 del 21/05/2018 

 

2 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
Vista la propria delibera n.55/2017 del 06/12/2017 con la quale veniva approvato un “Bando per la 
costituzione di una graduatoria per personale da assumere a tempo determinato (parziale o pieno) da 
destinare all’area segreteria, contabilità e amministrazione”. 
Visto che l’avviso di selezione datato 22/12/2017 con scadenza 12/01/2018 è stato pubblicato: 
- ininterrottamente sul sito del GAL www.galternano.it, dal  22/12/2017 al 12/01/2018; 
- presso gli Albi Pretori dei Comuni dell’Area GAL. 
Visto che entro il termine di scadenza sono pervenute n. 16 (sedici) candidature. 
Visto che la Commissione nominata con delibera n.16 del 15/02/2018 ha rassegnato i verbali di selezione 
che si allegano al presente atto. 
Tanto premesso, per tutte le motivazioni innanzi esposte. 
 

DELIBERA 
 
Di approvare e far proprie le risultanze delle operazioni della Commissione Giudicatrice, così come risulta 
dai verbali redatti in data 08/03/2018 e 11/05/2018 e di conseguenza approvare la seguente graduatoria: 
 
 Candidato Curriculum Colloquio Totale 
1 FIORETTI ALESSIA 7,62 10,00 17,62 
2 ARGENTI ILARIA 10,00 7,00 17,00 
3 DELLA SALA VALERIA 8,00 5,00 13,00 
4 CORVI VALENTINA 5,9 7,00 12,9 
5 VICI ELISA 5,00 7,5 12,5 
6 LEONELLI DONATELLA 5,00 6,5 11,5 
7 TILLI ROBERTA 6,00 5,00 11,00 
8 MARTONI ROMINA 5,5 5,5 11,00 
9 NINI LARA  5,5 5,5 11,00 

10 VARAZI NAZZARENO 5,00 6,00 11,00 
 
Di precisare che la graduatoria così redatta è da intendersi a tempo determinato con scadenza il 31/12/2020 
a cui attingere per far fronte ad eventuali future necessità lavorative connesse alla realizzazione del PAL. 
Di precisare inoltre che il GAL si riserva comunque di non procedere al conferimento di alcun incarico. 
 
Il PRESIDENTE (F.to Dr. Albano Agabiti)  
 
VERBALIZZA (F.to Dr. Paolo Pennazzi)  
  
Terni 21/05/2018 
 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano www.galternano.it nella 
pagina “Delibere”. 
 
Terni, 06/07/2018 
 
                (F.to Dott. Paolo Pennazzi)  
  

http://www.galternano.it/
http://www.galternano.it/

